2

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
) [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01.09.2025  № 881

Об установлении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2026 год учреждениям, финансируемым из средств местного бюджета

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.03.2016 № 307 «Об утверждении Порядка расчета, согласования и утверждения лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов» и в целях обеспечения контроля своевременной оплаты потребления топливно-энергетических ресурсов

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить лимиты потребления электрической и тепловой энергии на 2026 год учреждениям, финансируемым из средств местного бюджета, в следующих размерах:
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Электрическая энергия
(тыс.кВт*ч)
	Тепловая энергия
(Гкал)

	1
	МБОУ «СШ №1» г. Десногорска
	135,00
	2140,00

	2
	МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска
	99,50
	1222,53

	3
	МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска
	105,00
	1603,00

	4
	МБОУ «СШ № 4» г.Десногорска
	122,00
	1545,00

	5
	МБУДО «ДДТ» г. Десногорска
	33,00
	344,80

	6
	МБОУ «Детский сад «Мишутка»
г. Десногорска
	80,10

	550,00

	7
	МБДОУ «Детский сад «Теремок»
г. Десногорска
	87,00
	840,00

	8
	МБДОУ «Детский сад «Чебурашка» г. Десногорска
	63,00
	870,20

	9
	МБДОУ «Детский сад «Ласточка»
г. Десногорска
	93,60
	590,00

	10
	МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» г. Десногорск
	100,00
	675,00

	11
	МБДОУ «Детский сад «Аленка»
г. Десногорска
	69,00
	660,00

	12
	МБДОУ д/с «Лесная сказка»
г. Десногорска
	70,00
	727,30

	13
	МБДОУ «Детский сад «Ивушка»
г. Десногорска
	80,00
	575,00

	14
	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»
	26,00
	355,00

	15
	МБУДО «Десногорская ДХШ»
	27,00
	320,00

	16
	МБУ «ГЦД» г. Десногорска
	224,10
	410,83

	17
	МБУ «МЦ» г. Десногорска
	10,30
	239,17

	18
	МБУК «Десногорский ИКМ»
	12,00
	160,00

	19
	МБУ «Десногорская библиотека»
	50,00
	450,00

	20
	МБУ «Спортивная школа»
г. Десногорска
	35,76
	230,00

	21
	МБУ «ФОК Десна» г. Десногорска
	53,31
	485,00

	22
	Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	110,00
	340,00

	23
	Управление по делам ГО и ЧС
	40,00
	165,00

	24
	МКУ ЦБ г. Десногорска
	48,90
	44,94

	25
	Служба благоустройства
	1629,94
	900,00

	Всего:
	3404,51
	16 442,77

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за соблюдением установленных объемов потребления топливно-энергетических ресурсов и своевременную оплату за их потребление возложить на руководителей муниципальных учреждений, финансируемых из средств местного бюджета, указанных в п. 1 настоящего постановления.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву и на заместителя Главы муниципального образования                      Н.Н. Александрову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                        А.А. Терлецкий

image1.png